（日本伝統再築士会山形支部 例会）議事録
記録日：令和 4 年 6 月 23 日

   記録者：    菊地 久夫

団体名 一般社団法人日本伝統再築士会山形支部

開催日時 令和４年 6 月 22 日（水） 17:00〜18:00

開催場所 レッツ学院ビル ６階

出席者

本多支部長、池野、加藤、高橋、菊地

議事 １， 開会宣言               支部長 菊地 久夫
２， 出席者確認              支部長 菊地 久夫
３， 支部長挨拶              支部長 菊地 久夫
４， 前回議事録の確認           支部長 菊地 久夫
５， 議題並びに資料の確認         支部長 菊地 久夫
６， 支部報告事項

支報６−１ 支部例会開催にあたって
７， 確認事項               支部長 菊地 久夫

確認７−１ 勉強会資料 活用マニュアルについて
８， 学習プログラム フラット 35 について他 支部長 菊地 久夫
９， その他
１０， 閉会宣言               支部長 菊地 久夫

決定事項

次月開催日時 令和４年 7 月 14 日（木） 17:00〜18:00

次月開催場所 レッツ学院ビル

次月議事内容